
Flöden du kan lita på.



Anledningar att välja ossConpipe är en ledande leverantör av rörprodukter i Sverige. Verksamheten startade 1978 
i Halltorp söder om Kalmar samt 1995 i Tingsryd. Halltorp har idag en flexibel produktion  
inriktad på korta serier till fordonsindustrins eftermarknad. Verksamheten i Tingsryd är  
automatiserad och har en inriktning på längre serier och större volymer. 

Logistik

Vi erbjuder våra kunder EDI-lösningar för order, 
fakturering och leveransavisering. Detta innebär läg-
re administrationskostnader och kortare löptider samt 
förenklad orderhantering.  Vi lagerhåller även färdiga 
produkter samt kundägda verktyg och fixturer åt 
våra kunder.

Vår verksamhet är certifierad enligt ISO 9001 och 
ISO 14001. Utöver detta så är vi TS-Certifierade  
enligt fordonsindustrins särskilda krav och preferred 
supplier till Volvo Parts. Detta säkerställer att det finns 
rutiner för att förebygga och förhindra att fel uppstår 
och mål för att ständigt förbättra kvaliteten i verk-
samheten. 

Vi erbjuder rörbearbetning i långa och korta serier 
i en modern hel- och halvautomatisk produktions-
anläggning.  Bearbetningen består i att kapa, bocka, 
svetsa, ändforma samt ytbehandla rör i olika material 
så som svartstål, rostfritt stål, aluminium samt koppar. 
Vår maskinpark är specialanpassad för rörbearbetning. 
Vi erbjuder robotsvetsning och manuell svetsning 
enligt standarderna TIG/MIG samt lödning.  

•	 Komplett systemleverantör av rör upp till 	
dimension 138 mm

•	 TS-Certifierad enligt fordonsindustrins krav

•	 Tillhandahåller lagerhållning av kundägda 
fixturer 

•	 Flexibel produktion av korta serier med jämn 
kvalitet

•	 Stor uppsättning av bockverktyg som 
reducerar kostnaderna vid prototyp- och 
produktframtagning.

•	 Vi har ett starkt fokus på långsiktiga 	
relationer och nöjda kunder.

Vi tillverkar allt från enkla rörkonstruktioner i  
olika dimensioner och material till avancerade 
tryckutsatta mediabärande rör.  Vi hjälper också till 
med framtagning av prototyper och tillverkning av  
0-serier för nya produkter. För alla tryckklassade rör 
utför vi läcktestning.

Verksamheten Produkter

Kvalitet och miljö 

Kylslinga i bromssystem  Ytbehandling och slutmonteringRör med slanganslutningÄndformningSprängtestat hydraulrörRobotsvetsningCNC-styrd rörbockning
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